
Uchwała  Nr XXXIX/211/2006
Rady  Powiatu  Wągrowieckiego

z dnia 25  stycznia  2006 r

w sprawie uchylenia  uchwały Nr XXXVIII/205/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z
dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie  zaciągnięcia zobowiązania o wartości

przekraczającej kwotę ustaloną w budżecie powiatu na 2005 rok, w zakresie inwestycji
pn.: „Budowa hali sportowej w Gołańczy”

Na podstawie art.12 pkt.8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz.U. z
2001r Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVIII/205/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28
grudnia 2005 roku w sprawie  zaciągnięcia zobowiązania o wartości przekraczającej kwotę
ustaloną w budżecie powiatu na 2005 rok, w zakresie inwestycji pn.: „Budowa hali
sportowej w Gołańczy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 28 grudnia 2005
roku.

  Przewodniczący
Rady Powiatu Wągrowieckiego

..................................................
/Andrzej  Bielecki/

 



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXXIX/211/2006
Rady Powiatu Wągrowieckiego

z dnia 25  stycznia  2006 r

w sprawie uchylenia  uchwały Nr XXXVIII/205/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z
dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie  zaciągnięcia zobowiązania o wartości

przekraczającej kwotę ustaloną w budżecie powiatu na 2005 rok, w zakresie inwestycji
pn.: „Budowa hali sportowej w Gołańczy”

W uchwale Nr VIII/44/2003 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29.05.2003r w sprawie realizacji
przez Powiat Wągrowiecki inwestycji pn.: „Budowa Hali Sportowej w Gołańczy”, zmienionej uchwałą
Nr XXI/104/2004 z dnia 28.07.2004r, ustalono że koszt realizacji inwestycji nie może przekraczać
kwoty 3.700.000 zł. Zobowiązanie do kwoty 235.000 zł ustalone Uchwałą Nr XXXVIII/205/2005
Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2005r  w sprawie zaciągnięcia zobowiązania o
wartości przekraczającej kwotę ustaloną w budżecie powiatu na 2005 rok, w zakresie inwestycji pn.:
„Budowa Hali Sportowej w Gołańczy”, zawarte jest we wcześniej ustalonym limicie nakładu
inwestycyjnego. Zatem uchylona uchwała nie wywoływała żadnych skutków prawnych.
W związku z powyższym zachodzi konieczność uchylenia  uchwały jako bezprzedmiotowej.

 


